
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Jana Žemličková
Identifikační číslo studenta: 22015651

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Politická a regionální geografie
ID studia: 709494

Název práce: Geografie působení inkluzivních skupin v etno-exkluzivistickém
prostředí: případ Republiky srbské

Pracoviště práce: Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje (3400)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Martin Lepič, Ph.D.
Oponent(i): Zora Hesová, M.A., Ph.D.
Datum obhajoby: 16.09.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka prezentovala poměrně unikátní DP, která byla i oceněna
vedoucím práce až na formální úroveň, která byla spíše průměrná.
Adekvátně odpověděla na všechny položené otázky.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Havlíček Tomáš, doc. RNDr., Ph.D.
(přítomen)

............................

Členové komise: Květoň Viktor, doc. RNDr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Jelen Libor, RNDr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Hasman Jiří, RNDr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Lepič Martin, Mgr., Ph.D. (přítomen) ............................

1 244793 - Bc. Jana Žemličková


